vt
FUT nA PER L"lTALlaﬂll-:;qlL [sﬁgth’ﬂilﬁﬁ
s W T

R
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Parini” f m :
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado %%’ : ]
Via A. Meucci, 21 -53049 TORRITA DI SIENA i
Cod. fisc. 81004020525 — Cod. Min. SI1C80400C - Tel. 0577-685:
PEC: siic80400c@pec.istruzione.it - EMAIL: siic80400c@istruzione.it - SITO: ictorrita.edu.it

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E
RESILIENZAMISSIONE 4:
ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Universitalnvestimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione
digitale del personale scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione
digitale (D.M. 66/2023)
TITOLO PROGETTO: La transizione al digitale: una sfida da vincere
CODICE PROGETTO: M4C112.1-2023-1222-P-40334 - CUP: E94D23004820006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTI

la Determina/avviso di selezione per il conferimento di incarichi individuali di Collaboratore Scolastico
avente ad oggetto SUPPORTO ORGANIZZATIVO NEI LABORATORI SUL CAMPO al personale docente sulla
transizione digitale, prot. n. 730 del 01/02/2025, nell’ambito della Missione 4 — Istruzione e ricerca -
Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita —
Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale
scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)

TITOLO PROGETTO: La transizione al digitale: una sfida da vincere;

= VISTE le candidature pervenute neitempi e modi previsti;
=  CONSIDERATO che il personale candidatosi ha i requisiti per I'affidamento dell’incarico;
DECRETA

- Dinon nominare la Commissione Giudicatrice poiché non & necessaria la comparazione dei curriculum per
la figura di COLLABORATORE SCOLASTICO poiché le ore saranno ripartite tra i candidati;

- Dinon procedere alla stesura della graduatoria;

- Diaffidare I'incarico di collaboratore scolastico per il supporto organizzativo nei laboratori sul campo come
di seguito indicato :

SIIC80400C - AOOAB2CC24 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002364 - 05/04/2025 - IV.2 - |

LABORATORIO CALENDARIO INCARICATO/ORE

- Intelligenza Artificiale 1 Benigni Sonia h 10:30

- Intelligenza Artificiale 2 7-8-9-10-14 -

- Digital Storytelling per la Chierchini Stefania h 10:30
didattica: dalla scrittura | 15 — 24 aprile dalle Renzini Remo h 10:30
creativa al podcast

- Educazione Civica Digitale ore 15:00 alle 19:30

1
. Finanziato A . . . .
: R N ollinidere dell Strasions . @Y Italiadomani
( S %
FU I URA PERL 'm‘* ‘-@‘NT’@NQ edd Mo A et


mailto:siic80400c@pec.istruzione.it
mailto:siic80400c@istruzione.it
http://www.ictorrita.edu.it/

SIIC80400C - AOOAB2CC24 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002364 - 05/04/2025 - IV.2 - |

FUTURA :RUITALIA DI DOMANI

| [ e

j—
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Parini” T .
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado %%» §
Via A. Meucci, 21 -53049 TORRITA DI SIENA
Cod. fisc. 81004020525 — Cod. Min. SI1C80400C - Tel. 0577-685:
PEC: siic80400c@pec.istruzione.it - EMAIL: siic80400c@istruzione.it - SITO: ictorrita.edu.it

Il presente decreto viene pubblicato nel sito web istituzionale https://ictorrita.edu.it (sezione

Amministrazione Trasparente) in luogo della nomina della Commissione Giudicatrice e della graduatoria.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Mita Santoni

napz| oy Mliere del Firione . Y Ttaliadomani
FUTURA 5misi: Sl hee @ o — mome


mailto:siic80400c@pec.istruzione.it
mailto:siic80400c@istruzione.it
http://www.ictorrita.edu.it/
https://ictorrita.edu.it/

		2025-04-08T13:32:16+0200
	MITA SANTONI




